
 
 
 
 
 
 
 
Dato:  10.4.2024 kl. 9.20 
Sted:  SFO lokaler 
Fravær: Linus, Varg fra 9. og 6. trinn møtte ikke 
 
KLASSE REPRESENTANTER 
5A og 5B Linett  Trygve  

 
6A og 6B   
7. trinn Christian– nestleder Oline  

8A og 8B  Mina  
 

Selma  
 

9A, 9B og 9C William og Astrid Edzhe  Liv Anna– sekretær 
 

10A og 10B Marcus, Camilla og Hanna I  Emma– sekretær 
Ingvild 
 

 
 

                       
 
                       Elevrådet har vært i kontakt med rådgiver Øystein i forhold til Fane og 

hårfønere til garderober i idrettshallen. Utkast til fanen er klart med innslag fra 
to innkomne tegninger. Denne vil bli presentert for elevrådet og en jury. De to 
elevene vil få en påskjønnelse. Fønere vil bli montert før skolestart 2024/25  

 
 Fra ungdomsskolen:  
 Elevrådet ønsker å opprettholde dagens ordning i forhold til mobilbruk. Det er 

ikke ønskelig med totalforbud. I enkelte fag og timer gis det anledning til bruk 
for å innhente opplysninger i forhold til det faglige, finne nye og kreative 
løsninger og/eller inspirasjon. Eksempelvis i arbeidslivsfag, musikk, kunst og 
håndverk m.fl.  

 
  Det er behov for litt oppgradering av musikkinstrumenter. Elevrådsleder og 

sekretær fra 9. trinn tar et møte med musikklærere for å se på behov og kostnad 
ved dette. 

  
 Det er fortsatt behov for flere sitteplasser/benker både ute og inne. Vi skal se 

på mulighetene for å bruke Arbeidslivsfag timer og/eller Alternativ opp 
læringsarena til å produsere dette. Pris estimat, tegninger utarbeides og 
presenteres for Rektor. 

 
  

Flere har reagert på veldig lav temperatur og følelse av dårlig luftkvalitet i 
Idrettshallen før og etter Påskeferien. Dette skyldes trolig store 
temperatursvingninger mellom natt og dag i perioden.  



Nett- og tilgang til dette på PC fungerer fortsatt dårlig, eller egentlig ikke. Det 
oppleves så å si i hver time at man ikke får logget inn, blir kastet ut og må 
omstarte PC (opptil flere ganger) for å kunne få gjort skolearbeid. Dette er 
dårlig bruk av dyrebar skoletid. 

 
 Møte med kommunal eiendom og Elevrådet er utsatt. Trolig vil Kristian ha en 

gjennomgang etter skoleslutt. Grunnen til utsettelsen er at perioden i mai er den 
travleste knyttet til feiing, forberedelse til 1. og 17. mai med opprydding etter 
vinter. For skolens del er Pryo uker, tentamener, eksamener med mye mer.  

 
  Endringer takket være elevråd: Gjeldene fra og med dags dato er det nå åpent 

for at man kan spise matpakken sin der man ønsker, og ikke bare på biblioteket 
og kantinen. 

  
 
  
 Fra barneskolen:  
 
 Det er fortsatt ønske om appelsinjuice i tillegg til eplejuice  
 
 Ønske om organisering av hvem og hvor i forhold til stikkballbane® Det blir 

ofte krangling og spilling på tvers. Kan det merkes opp baner?  
 

Klassene ønsker seg flere baller og stikkball køller. Elevrådet har kjøpt inn 
dette til klassene og vil dele dem ut i neste uke.  

 
 Hvorfor er alle ytterdørene låst? Det er problematisk for de som skal hente 

melk fra nybygget, eller de som skal lufte seg litt, har vært hos tannlege osv.   
  
   
 
 Felles fra begge avdelinger: 
 
 Generelt er det også ønske om flere aktivitets- og Enga dager, fjelltur, 

idrettsdag med friidrett, skidag, vinterdag, pilking og aking. Dette savnes enda 
mer etter to fine dager i alpinbakken.  

 
 Ellers står uteområdene på agenda, men dette skal sees på i forbindelse med 

bussparkering. Fortsatt litt uavklart når oppstart blir. 
 
 Neste og siste elevrådsmøte for året deles i to. Representanter fra 

ungdomskolen avholdes den 12. juni klokken 9.30 i kantinen på 
Ungdomsskolen.  

  Fra barneskolen møter de i SFO lokalene klokken 12.30 den samme dagen. 
 
 
 Kristian   


